
 
Uchwała  nr XXXV/343/05 
Rady Miejskiej w Słubicach  
z dnia 20 października 2005r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do aktualizacji  
„Koncepcji układu strukturalnego miast Słubice i Frankfurtu nad Odrą” 

przyjętej uchwałą Nr IX/36/94 Rady Miejskiej w Słubicach  
z dnia 26 listopada 1994 roku 

 
  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 a   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 roku  Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
§ 1 Gmina Słubice przystępuje  do  aktualizacji    „Koncepcji układu 
strukturalnego  miast Słubice i Frankfurtu nad Odrą” uchwalonej uchwałą Nr 
IX/36/94 Rady Miejskiej w Słubicach  z dnia 26 listopada 1994 roku. 
 
 
§ 2  Burmistrz Słubic podpisze oświadczenie w sprawie zasad realizacji 
dokumentu wymienionego w § 1 niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


